PANAMA, OCTUBRE 4 DE 1916. FIRMADO, (FIRMA ILEGIBLE).
.  INSCRITO EN EL NÚMERO DE ENTRADA 3644/103, DE FECHA 04/10/1916.
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA HIPOTECA Y ANTICRESIS A
FAVOR DE CAMILO HERNANDEZ ACOSTA POR LA SUMA DE TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS
OCHENTA BALBOAS (B/. 325,680.00) Y POR UN PLAZO DE 6 MESESUN INTERÉS MENSUAL DE 2 % MENSUAL

Valide su documento electrónico a través del CÓDIGO QR impreso en el pie de página
o a través del Identificador Electrónico: 272EEAE2-C12F-4458-AE6A-661372953DDB

Registro Público de Panamá - Vía España, frente al Hospital San Fernando